
7 " AI o I Z V t1

Ispettorato Territoriale del Lavoro di

Parma- Reggio Emilia

DETERMINA 67 - Cisalpina prenotazioni ferroviarie per partecipazioni riunioni personale PR-RE DIRITTI DI

AGENZIA

IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE

VISTO il D.L. 14/09/2015 n. 149 recante " Disposizioni per la razlonalizzazione e la semplificazione

dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10/12/2014, n.

183" con la quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale dei Lavoro:

VISTO II D.P.R. del 26/05/2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale

del lavoro;

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante

l'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del
lavoro;

VISTO il DPCM del 25/03/2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la

disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTO il Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Parma Reggio Emilia per l'esercizio

finanziario 2022.

VISTO il D.D. n. 227 del 05/10/2022 con il quale l'incarico di Capo dell'Ispettorato di Parma Reggio Emilia è

stato conferito al dott. Francesco Gattola;

CONSIDERATO che in data 4 E 5 GIUGNO 2023 gli ispettori tecnici della sede di Parma e Reggio Emilia sono

stati convocati presso ITL di Milano per problematiche relative della vigilanza in materia di salute e

sicurezza;

VISTI gli incarichi di missione;

VISTA la nuova convenzione per " Servizi i gestione integrata delle trasferte di lavoro"con CISALPINA tour

edizione 4 per la prenotazione ferroviaria attivata INL

ACCERTATO che i funzionari hanno effettivamente usufruito dei servizi di prenotazione ferroviaria per la

missione a Milano;

CONSIDERATO che la spesa grava sul conto n. U. 1.03.02.02.002.001, di questo Ispettorato che ne assicura

la copertura come da impegno n. 16 per euro 345,59 esercizio 2023;

ACCERTATO che le fatture n. 0113641/PO del 31.05.2023 e n. 0112372/PO del 31.05.2023 si riferiscono a

spese per diritti di agenzia e per prenotazioni ferroviarie e alberghiere per un totale di euro 345,59;

I ini.ITI PR-RE.Reqisty^ttf fidale determine. R. 0000067 . 09-06-2023 |

T-.   ih  :•



IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE
DI PARMA-REGGIO EMILIA

Dott. Francesco Gattola

Parma, 09/06/2023

ACCERTATO il numero di CIG 96461910*3

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 345,59 autorizzandone il pagamento sul conto n. 1.3.2.2.1 del

bilancio dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023 - voce sul piano dei conti

U. 1.03.02.02.002.001 in favore della ditta CISALPINA TOURS s.p.a.


